concepto de impuestos y derechos municipales a cargo de las unidades 
económicas ganadoras, hasta por los montos máximos siguientes:

Primer lugar: $30,000.00 (TREINTA MIL PESOS, 00/100 M.N.).

Segundo lugar: $20,000.00 (VEINTE MIL PESOS, 00/100 M.N.).

Tercer lugar: $12,000.00 (DOCE MIL PESOS, 00/100 M.N.).

Estos premios no se entregarán en efectivo, sino mediante la aplicación de los 
montos señalados al pago de los impuestos y derechos municipales que 
correspondan a cada unidad económica ganadora, de conformidad con la Ley 
de Ingresos del Estado de México para el ejercicio fiscal 2025 y demás